ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БIОДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
ВЫСШЕГО ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ «МЭИ»

м~,,и
~~~

ПРИКАЗ

2014 г. г. Москва № !;м
Содержание: О проведении в МЭИ очного отборочного этапа Олимпиады

школьников «Надежда энергетики» в 2014/2015 учебном году.

ПРИКАЗЫВАЮ:

l . Заместителю председателя оргкомитета Олимпиады Крюкову А.Ф.:
l .1. Провести очные мероприятия отборочного этапа в помещениях МЭИ

(г. Москва) по графику:

16 ноября 2014 года;
13 и 14 декабря 2014 года;
18 января 20 15 года;
25 января 2015 года.

1.2. Провести выездные очные мероприятия отборочного этапа Олимпиады 15-16
ноября 2014 года и 13-14 декабря 2014 года.

2. Проректору Снегиреву В.Г" проректору Плотникову А.В":
2. 1. обеспечить функционирование необходимых служб университета в дни

проведения Олимпиады;

2.2. выделить Оргкомитету Олимпиады транспортное средство на 15- l 6 ноября
2014 года для проведения выездных мероприятий отборочного этапа в школах
города Гусь-Хрустальный;

2.3. обеспечить работу радиоузла МЭИ в дни, указанные в п. l .1.

3. Помощнику проректора Кондрату А.А. организовать в МЭИ проведение

профориентационных мероприятий в дни, указанные п. 1 .1.

4. Директору студенческого городка Шепилову AJO. в дни проведения Олимпиады
обеспечить проживание в студгородке участников Олимпиады , нуждающихся в

общежитии.

5. Председателю профсоюзного комитета студентов Щепеткову 10.В" руководителю

ССО МЭИ Власову В.А. обеспечить работу студенческого отряда Олимпиады в
дни проведения Олимпиады.

6. Заведующей диспетчерской службой Терешиной О.А. предоставить в дни

проведения Олимпиады аудитории А-303, А-320, А-400, Б-300, Б-305 , В-308, Г-200,

Г-300, Г-306, Г-400, Д-40 1 , Д-4 1 6.

7. Директору комбината питания Кравченко М.В. обеспечить в дни проведения

Олимпиады функционирование киосков питания в холле первого этажа дома № 17
по ул . Красноказарменная.

8. Начальнику хозяйственного отдела Заркуа З.С . подготовить в дни проведения
Олимпиады аудитории, указанные в п .6. В доме 17 по ул. Красноказарменная

обеспечить в дни проведения Олимпиады работу гардероба на 1 -м этаже.

9. Директорам филиалов МЭИ провести отборочный этап Олимпиады в филиалах

МЭИ в г. Смоленске, г. Волжском и г. Конаково в указанные в п.1.1 сроки.

Ре1пор Н.Д. Рогалев